

Laevapõhised majandus- ja sotsiaalnäitajad

Küsimustikuga kogutud koondandmed on sisendiks Eesti riigi kalalaevade majandusliku seisukorra hindamisel ja sealsete tööperede analüüsimisel ning nende alusel peetakse läbirääkimisi Euroopa Liidu liikmesriikidega Eesti laevastiku ja püügikvootide arvestamiseks.

Küsimustiku kood: 14762024

Esitatakse: 1.08.2024, andmed 2023.a kohta

Periood:

Perioodilisus: Kord aastas

lk 1/5

Statistikaamet tagab esitatavate andmete täieliku kaitse

Majandusüksus

Registrikood:**Majandusüksuse nimi:****E-post:****Telefon:**

Postiaadress

Maakond:**Linn/Vald:****Küla/Alev/Linnaosa:****Väikekoht:****Tänav:****Maja:****Korter:****Sihtnumber:**

Tegevusala valimis

Täitja

Isikukood:**Ees ja perekonnanimi:****E-post:****Telefon:****Täitmise kuupäev:****Allkiri:**

0. Info andmeesitajale

NB! 2024. aasta küsimustikuga kogutakse lisaks kalalaevade majandusnäitajatele ka kalandussektori sotsiaalvaldkonna andmeid (esitatakse iga 3 aasta tagant).
Küsimustiku eeltäitmiseks on kasutatud Põllumajandus- ja Toiduameti (PTA) andmeid. Eeltäitmine toimub hiljemalt 1. aprilliks 2024.
Eeltäidetakse vaid neid küsimustikke, millel on märged „Alustamata“ või „Tühistatud“.
Pärast konkreetse tabeli täitmist kasutage tabeli kontrolliks nuppe „Salvestan“ ja „Kontrolli tabelit“. Nii on konkreetse tabeli vigade parandamine lihtsam.
„Kontrolli küsimustikku“ nupp kontrollib kogu küsimustikku ja toob korraga välja kõikides tabelites olevad vead. Soovitame seda nuppu kasutada, siis kui kõik tabelid on täidetud.
märgistusega abiridades või -veergudes on arvatud väärtused, mis on nähtavad peale salvestamist. Sellised lahtrid on hallil taustal ja need on abiks võimalike vigade parandamisel.
Väärtuste puudumisel ei ole vaja küsimustikku 0 (nulle) sisestada.
Küsimuste korral helistage numbril 6259 300 või kirjutage mailto:klienditugi@stat.ee

0. Tagasiside ankeedi info

Hea andmeesitaja!
Küsimustiku lõppu on lisatud küsimused tagasiside saamiseks.
Ootame Teie ettepanekuid ja kommentaare, et tulevikus küsimustiku kasutajasõbralikkust suurendada.
Tagasisidele vastamiseks kulub ca 2 min. Täname!

1. MAJANDUSNÄITAJAD (täidetakse eurodes v.a need read, kus on märgitud teisiti)

		Väärtus	Selgitus
		1	2
Kalalaevade arv – kalapüügis osalenud	1		Kala püüdnud kalalaevade arv (sh väikesemahulise

Laevapõhised majandus- ja sotsiaalnäitajad

Küsimustiku kood: 14762024

Esitatakse: 1.08.2024, andmed 2023.a. kohta

Periood:

lk 2/5

laevad			Kala püüdnud kalalaevade arv (sh väikesemahulise rannapüügiga tegelevad laevad) Põllumajandus- ja Toiduameti andmetel.
Kalapüügis osalenud laevade nimed	1A		
Kalalaevade arv – kalapüügis mitteosalenud laevad	2		Kala mittepüüdnud kalalaevade arv (sh väikesemahulise rannapüügiga tegelevad laevad) Põllumajandus- ja Toiduameti andmetel.
Kalapüügis mitteosalenud laevade nimed	2A		
Lossitud kalasaak – kogus tonnides	3		Kalasaagi kogus tonnides Põllumajandus- ja Toiduameti andmetel.
SOTSIAALNÄITAJAD	x		
Töötajate arv kalalaeval – tasustatud töötajad	4		Töökohtade arv, mis võrdub kalalaeval töötavate ja töötasu saavate isikute keskmise arvuga.
Töötajate arv kalalaeval – tasustamata töötajad	5		Nende kalalaevas töötanud vabatahtlike arv, kes pole saanud töötasu.
Töötatud tundide arv kalalaeval – tasustatud töötajad	6		Kalalaeval töötavate ja töötasu saavate isikute töötunnid aastas.
Töötatud tundide arv kalalaeval – tasustamata töötajad	7		Kalalaeval töötavate ja töötasu mittesaavate isikute töötunnid aasta jooksul kokku, nt omaniku või tema pereliikmete töötunnid kalalaeval.
Tööjõukulud – töötasu ja sotsiaalmaks	8		Hõlmab sotsiaalkindlustuskulu ja töötajatele väljamakstud töötasu.
PÕHIVARA	2x		
Materiaalsete põhivarade jääkmaksumus – kalapüügis osalenud laevad	9		Varade (sh liisitud varade) jääkmaksumus: kalapüügis osalenud kalalaevade (laevakere, mootor, kõik pardalolevad seadmed) ja püügivahendite väärtus (vara kindlustatud väärtus või asendushind). Jääkmaksumuse puudumisel kajastada varade hinnanguline väärtus.
Põhivarade kulum – kalapüügis osalenud laevad	10		Kalapüügis osalenud kalalaevade ja püügivahendite aastane amortisatsioonikulu (kulum).
Materiaalsete põhivarade jääkmaksumus – kalapüügis mitteosalenud laevad	11		Varade (sh liisitud varade) jääkmaksumus: kalapüügis mitteosalenud kalalaeva (laevakere, mootor, kõik pardalolevad seadmed) ja püügivahendite väärtus (vara kindlustatud väärtus või asendushind). Jääkmaksumuse puudumisel kajastada varade hinnanguline väärtus.
Põhivarade kulum – kalapüügis mitteosalenud laevad	12		Kalapüügis mitteosalenud kalalaevade ja püügivahendite aastane amortisatsioonikulu (kulum).
Materiaalsed põhivarad – investeeringud	13		Ettevõtte investeeringud olemasolevate kalalaevade või püügivahendite täiustamiseks või uute ostmiseks.
Kvoot või muu kalapüügiõiguse – hinnanguline väärtus müümisel	14		Ajaloolise kalapüügiõiguse hinnanguline väärtus selle õiguse müümisel.
VARAD KOKKU	15		Ettevõtte kalalaevastiku põhi- ja käibevarad kokku.
KOHUSTISED KOKKU	16		Lühi- ja pikaajalised kohustised kokku. Lühiajalised kohustised – kohustised, mille maksetähtaeg on hiljemalt järgmisel aruandeaastal: võlakohustised, võlakirjad ja muud lühiajalised kohustised. Pikaajalised kohustised – kohustised, mille maksetähtaeg on hiljem kui järgmisel aruandeaastal: laenukohustised, võlakirjad ja muud pikaajalised kohustised.
TULUD	3x		
Tulud – kvoodi või muu kalapüügiõiguse väljarentimine	17		Teenitud tulu, mis on saadud kvoodi või muude kalapüügiõiguste väljarentimisest.
Muud tulud – kalalaeva ja püügivahendite kasutamine	18		Hõlmab kalalaeva kasutamisega kaasnevat muud tulu, nt harrastuskalapüük, turism jne, samuti püügivahendite / laeva kahjustuste / mahakandmisega seotud kindlustusmakseid
KULUD	4x		
Muud kulud – kalapüügi püsikulud	19		Hõlmab ostetud sisendeid (sh renditud vahendid), mis ei ole otseselt seotud püügikoormuse ja / või (lossitud) kalasaagiga (sadamakulu, ülevaatus, laevakindlustus, tööriietus, töökaitsevahendid jms).
Muud kulud – kalapüügi muutuvkulud	20		Hõlmab kõiki ostetud sisendeid (kaubad ja teenused), mis on otseselt seotud püügikoormuse ja / või (lossitud) kalasaagiga (väikevahendid, teenused, side, meeskonna toit jms).
Kulud – kalalaeva ja püügivahendite remont- ja hooldus	21		Kalalaeva ja püügivahendite hoolduse ja remondi kogukulu.
Kulud – kalapüügiks tarbitud kütus (v.a määrdeõli) – kogus liitrites	22_1		Püügitegevusele kulunud kütus liitrites.
Kalapüügiks tarbitud kütuse maksumus, eurot	22_2		
Kulud – kvoodi või muu kalapüügiõiguse tasud ja liisingu või rendimaksud	23		Tegevuskulu, mis on tekkinud liisingu, rendimakse kvoodi või muude kalapüügiõiguste eest (sh liising ja rendimakse)

Laevapõhised majandus- ja sotsiaalnäitajad

Küsimustiku kood: 14762024

Esitatakse: 1.08.2024, andmed 2023.a kohta

Periood:

lk 3/5

1.1. TÖÖGA HÕIVATUTE (tasulised kui ka tasuta töötajad) ARV SOO JÄRGI

Täistööajale taandatud keskmise töötajate arvu arvutamine -
täistööajale taandatud keskmise töötajate arvu leidmiseks taandatakse osalise tööajaga töötajate töötunnid täistööajale ettevõtte aasta täistööaja alusel ja liidetakse täistööajaga töötajate arvule.

Töötajate arvu taandamise näide:

Normaaltööaeg ettevõttes on 8 tundi päevas.

Leida ettevõtte täistööajale taandatud keskmise töötajate arv kuus, kui ettevõttes töötas

1.–15. jaanuarini 27 täistööajaga töötajat;

16.–31. jaanuarini 48 täistööajaga töötajat;

1.–31. jaanuarini 1 osalise tööajaga töötaja 6 tundi päevas — arvestatakse 0,75-na;

1.–15. jaanuarini 1 osalise tööajaga töötaja 4 tundi päevas — arvestatakse 0,50-na;

1.–31. jaanuarini 1 osalise tööajaga töötaja 2 tundi päevas — arvestatakse 0,25-na.

Täistööajaga töötajate kuukeskmine arv on

$$(15 \times 27 + 16 \times 48) / 31 = 37,8$$

Osalise tööajaga töötajate kuukeskmine arv on

$$(0,75 \times 31 + 0,5 \times 15 + 0,25 \times 31) / 31 = 1,2$$

Täistööajale taandatud keskmise töötajate arv jaanuaris on

$$37,8 + 1,2 = 39,0$$

		Mehe d	Naise d	Selgitus
		1	2	x
Tööga hõivatud tasustatud töötajate arv	1			Kalalaeval kalapüügiga hõivatud tasustatud täis- kui ka osajätöötajate arv
Tasustamata töötajate (nt omanik, pereliikmed jt) arv	2			Kalalaeval kalapüügiga hõivatud tasustamata töötajate (nt omanik, pereliikmed jt) arv
	x			
Tabelis 1.1. näidatud kõigi töötajate arv kokku (autosummeerimine)	x1			Selle tabeli töötajate rav peab võrduma tabelis 1 näidatud töötajate arvuga
TABELIS 1 näidatud tasustatud (rida 4) ja tasustamata (rida 5) töötajate arv kokku	x2	Tabeli s 1 näidatud töötajate arv		

1.2. TÖÖGA HÕIVATUTE (tasulised kui ka tasuta töötajad) ARV TÖÖHÕIVE STAATUSE ALUSEL

		Arv	Selgitus
		1	x
Omanik/tööandja (kui omanik on vahetult seotud püügitegevusega)	1		Kalalaeval kalapüügiga hõivatud omanike või tööandjate (kui omanik on püügitegevusega vahetult seotud) arv tööhõive staatuse järgi.
Töötaja (kõik vahetult püügitegevusega seotud töötajad, v.a omanik)	2		Kalalaeval kalapüügiga hõivatud töötajate (kõik vahetult püügitegevusega seotud töötajad peale omaniku) aasta keskmine arv tööhõive staatuse järgi.
Tabelis 1.2. näidatud kõigi töötajate arv kokku (autosummeerimine)	x1		

1.3. TÖÖGA HÕIVATUTE (tasulised kui ka tasuta töötajad) ARV VANUSE JÄRGI

		Arv	
		1	2
Töötaja vanus alla 15 a	1		
Töötaja vanus 15-24 a	2		
Töötaja vanus 25-39 a	3		
Töötaja vanus 40-54 a	4		
Töötaja vanus 55-64 a	4_1		

Laevapõhised majandus- ja sotsiaalnäitajad

Küsimustiku kood: 14762024

Esitatakse: 1.08.2024, andmed 2023.a kohta

Periood:

lk 4/5

Töötaja vanus 65 ja üle	5		
Tabelis 1.3. näidatud kõigi töötajate arv kokku (autosummeerimine)	x1		

1.4. TÖÖGA HÕIVATUTE (tasulised kui ka tasuta töötajad) ARV HARIDUSTASEME JÄRGI

		Arv
		1
Põhi- või sellest madalam haridus (algharidus, põhiharidus, kutseharidus põhihariduse omandamisega)	1	
Keskharidus (üldkeskharidus, kutsekeskharidus, keskeriharidus)	2	
Kõrg-/ülikooliharidus (kõrgharidus, magistrikraad, doktori/teaduste kandidaadi kraad)	3	
Tabelis 1.4. näidatud kõigi töötajate arv kokku (autosummeerimine)	x1	

1.5. TÖÖGA HÕIVATUTE (tasulised kui ka tasuta töötajad) ARV KODAKONDSUSE JÄRGI

		Arv	Selgitus
		1	x
Eesti kodakondsus	1		
Euroopa Liidu (EL) liikmesriigi kodakondsus (v.a Eesti)	2		Euroopa Liidu riigid on Austria, Belgia, Bulgaaria, Hispaania, Horvaatia, Iirimaa, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Madalmaad, Malta, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Taani, Tšehhi, Ungari.
Norra, Islandi või Liechtensteini kodakondsus (riigid, mis lisaks EL liikmesriikidele kuuluvad Euroopa majanduspiirkonda)	3		
Väljaspool Euroopa Majanduspiirkonda asuvate riikide kodakondsus	4		Euroopa Majanduspiirkonna riigid on Austria, Belgia, Bulgaaria, Hispaania, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Liechtenstein, Luksemburg, Läti, Madalmaad, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Suurbritannia, Taani, Tšehhi, Ungari.
Tabelis 1.5. näidatud kõigi töötajate arv kokku (autosummeerimine)	x1		

2. KÜSIMUSTIKU TÄITMISEKS (k.a andmete ettevalmistamiseks) KULUNUD AEG

Hinnake palun, kui palju aega küsimustiku täitmiseks kulus, kaasa arvatud juhendiga tutvumise, andmete kogumise ja ettevalmistamise aeg. Märkige kõigi töötajate kulutatud aeg kokku.

		Tundi	Minutit
		1	2
Täitmiseks kulunud aeg	1		
Palun märkige tunnid ja minutid eraldi. Näiteks, kui küsimustiku täitmiseks kulus 1,5 tundi ehk 90 minutit, siis märkige tundide väljale 1 ja minutite väljale 30.	x		

Tagasiside küsimustikule

Hea andmeesitaja!	
Siinkohal palume Teie vahetut tagasisidet.	
Palume anda oma hinnang alltoodud väidetele 5 palli skaalal, kus 1 märgib madalaimat ja 5 kõrgeimat hinnangut.	
NB! Küsimused käivad käesoleva küsimustiku kohta.	
Tagasiside andmine on vabatahtlik. Täname!	

Y1. Hinnang 5 palli skaalal

Laevapõhised majandus- ja sotsiaalnäitajad

Küsimustiku kood: 14762024

Esitatakse: 1.08.2024, andmed 2023.a kohta

Periood:

lk 5/5

	Hinnang 5 palli skaalal: 1 (ei nõustu üldse) – 5 (nõustun täielikult)
Küsimuste sõnastused olid arusaadavad.	1 - 5 2 - 4 3 - 3 4 - 2 5 - 1 6 - Ei oska öelda
Küsimuste veateadete ehk kontrollide sõnastused olid arusaadavad ja nendest oli vigade leidmisel ja parandamisel abi.	1 - 5 2 - 4 3 - 3 4 - 2 5 - 1 6 - Ei oska öelda
Küsimustiku selgitavad (hiirega peale liikudes avanevad) tekstid olid arusaadavad ja nendest oli täitmisel abi.	1 - 5 2 - 4 3 - 3 4 - 2 5 - 1 6 - Ei oska öelda
Eeltäidetud väljad (lahtrid, kus andmed olid juba eelnevalt olemas) muutsid küsimustiku täitmise lihtsamaks ja kiiremaks.	1 - 5 2 - 4 3 - 3 4 - 2 5 - 1 6 - Ei oska öelda
eStati keskkond oli selle küsimustiku täitmiseks kasutajasõbralik (nt kõik tabelid mahtusid tervikuna ekraanile).	1 - 5 2 - 4 3 - 3 4 - 2 5 - 1 6 - Ei oska öelda

Y2. Üldhinnang küsimustikule

	Vastus
Palun andke üldhinnang küsimustiku täitmise kohta.	10 - Väga lihtne 20 - Lihtne 30 - Keskmine (polnud lihtne ega keeruline) 40 - Keeruline 50 - Väga keeruline

Y3. Ettepanekud ja kommentaarid

--	--

KOMMENTAAR